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I. TE DHENAT PERSONALE
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B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraliitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraiiteti sipas késaj pike, q& mund i€ pengojé veriiikimin sipas

dispozitave t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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Uné, i/e nénshkruari /a ‘y] |6 l R R\%A S(CU&\ _ kam marré

rillnnl dhe mm i \/nfnfhlc am se:

a) Ky Formular pérhén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
danochet me hurgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
d_hn achta thlnnrlcn nga organet chtetérore dhe Prokuroria e Dnrﬂul'hehmn

=

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
nereonale nprfehlrn nmrmnf dnkhlneknmkn dhe rrln ta dhéana tietear hinmetrike
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d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Farmular
dhe refuzimi i depozgt!mlf te mnrmmm daktiloskonike, naeemll ckualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
méteishém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhenave do te kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi per
mbroitien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve té paveérteta, té papiota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasayruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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li. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqgz.gov.al _ o ) -
1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?7 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

cshtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e denimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji
//

/
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2. A jeni denuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Te dhénat e vendimit gjyqgésor

Té dhénat e Gijykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit . pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

//
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jiedhjet Vendore 14 Maj 2023 , .. s e .
ﬁ@%@ ndoml\edﬁlerg n% hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti. | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

//
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4. A keni gené ndonjéneré i ndaiuar apo arrestuar nga orqganet iigjzbatuese, pér Kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Neése po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Organi procedues | Qvteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezuitatet
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérqjigjes)
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- Neése po, speciiikoni i€ dhenat e meposiime:

S\ Skudy

{amaw mb{n o l’l'n‘rel\lrv "
\VARALE g ARRWACANIC R 9 RACEAIRAARE




NR UNTK TR PR 8827 1

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
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Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar i I
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Garancia pasurere T} *__I
Arresii né shiepi — 1
Arresti né burg I F:
Shirimi i pérkonshém né njé spitai psikiatrik ' =

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji
//
//
//

//

6. A _éshté ieshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar iidhur
me krverien e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

. T >(
Nése no, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriieti Arsyeja Qyieti, Shieti Ekzekuiimi (nése eshié né fuqi
urdhérues apo jo)

//

//
A éshté marré nacnjeneré pér ju masa e débimit nga nj€ shteti huaj?
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kané te beiné me rrequillat e geéndrimit apo hyrje-daljes ne nje territor té njé shteti te huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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"IZ U/ tat WRE OTeT T4 TR B dahimit Perindha e | T& dhanat & aktit ta dahimit
W @i débimit nga shiteti
jetuar i nuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muai? (Vendos X pérbri pérajiajes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dne ATSyEja reriudna Adesa € venagendrimit
Shteti ku keni
jetuar
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Duke gene i veiédijsheém per pasojat figjore né rasi i€ dekiarimeve i€ pavériela, & papioia apo ié
pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngijitini njé
kopje-t& tyre kétij Formulari.
'\!eve pjesé té caktuara t& Formularit jané 1 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

iu nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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